Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023003606

LICITAÇÃO CARTA-CONVITE Nº 001/23

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Luziânia, Estado de Goiás,

nomeada pelo Decreto nº 013/21, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar

às 10h00min, do dia 23 do mês de março do ano de dois mil e vinte e dois, Licitação Pública, na

modalidade de Carta-Convite do tipo menor preço por item cujo objetivo é a Contratação de empresa

especializada em consultoria e assessoria contábil em Gestão e Planejamento do Orçamento Público

Municipal, orientando e auxiliando a Secretaria Municipal de Planejamento na elaboração das peças

orçamentárias (LDO, PPA e LOA), acompanhamento sua execução e seu envio ao Tribunal de

Contas dos Municípios do Estado de Goiás - TCM-GO, junto a Secretaria de Planejamento de

Luziânia-GO, nos termos do Edital expedido em 15 de março de 2023 e Lei Federal nº 8.666 de 21

de junho de 1993 e suas alterações posteriores. O Edital, contendo maiores esclarecimentos poderá

ser retirado junto à Comissão Permanente de Licitação no horário normal de expediente e no site

www.luziania.go.gov.br .

Luziânia-GO, 15 de março de 2023.

RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

Presidente da CPL

http://www.luziania.go.gov.br/

Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023003606

LICITAÇÃO CARTA-CONVITE Nº 001/2023

ATESTADO

Atesto que o Extrato da Carta-Convite nº 001/2023 que tem por objeto a Contratação de

empresa especializada em consultoria e assessoria contábil em Gestão e Planejamento do Orçamento

Público Municipal, orientando e auxiliando a Secretaria Municipal de Planejamento na elaboração

das peças orçamentárias (LDO, PPA e LOA), acompanhamento sua execução e seu envio ao Tribunal

de Contas dos Municípios do Estado de Goiás - TCM-GO, junto a Secretaria de Planejamento de

Luziânia-GO, foi publicado no Quadro de Avisos, Portal do TCM – Tribunal de Contas dos

Municípios e Site da Prefeitura Municipal do dia 15/03 ao dia 22/03/2023.

Luziânia-GO, 15 de março de 2023.

MAGDA TERESINHA TORMIN
Secretária da CPL